BM-17-04
Lần ban hành: 5.1

Trang: 1/1

BIÊN BẢN BÀN GIAO BẢN VẼ THIẾT KẾ

Hôm nay, ngày …. tháng ….. năm 20…., tại  .....................................................................,

chúng tồi gồm:

1.Bên giao:    ……………………………………………………………………………..

      Đại diện : ………………………………………………………………………………

      Chức danh:  ………………………………………………………………………………

2.Bên nhận:

      Đại diện : ………………………………………………………………………………

      Chức danh: ………………………………………………………………………………

Tiến hành bàn giao bản vẽ thiết kế sản phẩm, cụ thể như sau:

TT Tên bản vẽ Ký hiệu ĐVT Số lượng
Ghi
chú

Biên bản được lập thành 02 bản , mỗi bên giữ 01 bản có giá trị như nhau.

BÊN GIAO

Họ tên:...............................
Chức danh:.........................

BÊN NHẬN

Họ tên:...............................
Chức danh:.........................

ISO 9001:2015